
UCHWAŁA NR XXIII/207/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

. 
w sprawie  ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego oraz ustalenia ostatecznego terminu ich dokonania 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz, plan finansowy i termin realizacji wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

2025, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIII/207/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 
 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 

wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 

Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki  niewygasające są 

gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy. Środki te muszą być 

zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 

31 grudnia. 

Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których 

zawarte zostały umowy o zamówienie publiczne lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte – w wyniku 

zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia. 

Podjęcie uchwały dotyczy zadania inwestycyjnego: 

Dział 926 rozdział 92601 par. 6050 

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 

2 w Kostrzynie – 1.235.600,00 zł – zadanie w trakcie realizacji. W związku z przesunięciem w czasie wykonania 

części prac zadanie zakończone zostanie w I półroczu 2026 r. 

Ze względu na powyższe należy traktować zamierzenie inwestycyjne jako wydatek niewygasający. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


